Slider S10 - Slider S20
Slider S10
3
4
Slider S10
Slider S10 è il sistema complanare per madie e pensili di piccole
dimensioni con ante del peso massimo di 10 kg.
Dotato di carrelli a doppia ruota orizzontale e di guide prive di giunzioni,

del meccanismo da parte del cliente. In base alla larghezza interna del mobile (LI) si compone il meccanismo utilizzando un
Kit carrelli 1  e un Kit profili e accessori 2  per madia M  o per pensile P .
- Come ordinare
12
VE57KIT0101 6,05 0,0212 470 x 300 x 150
VE57KIT0102 6,40 0,0225 500 x 300 x 150
VE57KIT0103 6,74 0,0240 535 x 300 x 150
VE57KIT0104 7,43 0,0270 600 x 300 x 150
VE57KIT0105 8,12 0,0297 660 x 300 x 150
VE57KIT0106 8,81 0,0326 725 x 300 x 150
VE57KIT0107 9,50 0,0355 790 x 300 x 150
VE57KIT0201 3,80 0,0252 1750 x 160 x 90
VE57KIT0202 4,30 0,036 2500 x 160 x 90
VE57KIT0301 4,80 0,0252 1750 x 160 x 90
VE57KIT0302 5,30 0,036 2500 x 160 x 90
Standard
Su misura
Per ordini superiori a 10 pezzi per misura, il meccanismo può essere fornito tagliato e assemblato, sia con guida spezzata
che con guida intera.